
İlahi Sistem ve Kadim Bilgelik 

 

İnsan olarak kendimizi keşfettiğimizde, beden giymiş ruhani bir varlık olduğumuzu 

fark ettiğimizde, ilahi sistemin işleyişini daha iyi kavrayabiliriz. 

 

İnsan onurunu, düşüncelerimizle, niyetlerimizle ve eylemlerimizle koruruz. Bu 

yüzden, ne ekersek onu biçeriz. Kutsal metinler bu hakikati şöyle dile getirir: "İnsan 

ne ekerse, onu biçer" (Galatyalılar 6: 7). 

 

Süryani bilgeliğinde de bu ilke şöyle anlatılır: "Sevgiyle ekilen her şey, huzurla 

ödüllendirilir." 

 

Hayatta yaşadığımız her şey, daha önce yaptıklarımızın sonucudur. İlahi sistem 

kusursuz işler; kimseye haksızlık yapılmaz. Herkes, kendi eylemlerinin karşılığını 

alır. Mor Efrem’in (306-373) şu sözü bu anlayışı pekiştirir: " Kuyu neyle doluysa, 

ona gelen de ondan içer." 

 

Sistemde asla hata yoktur. İşleyiş kusursuz ve tamdır. Hata ve kusur daima biz 

insanlardadır.  

 

Kim sevgi ve anlayış ekerse, sevgi ve anlayış biçer. Kim zerre kadar iyilik yaparsa 

karşılığını görür. Kim zerre kadar kötülük yaparsa karşılığını görür. 

 

Bugün yaşadıklarımız, geçmişte yaptıklarımızın sonucudur. Yarın ise bugün 

ektiklerimizin meyvesini verecektir. Eğer sisteme yeni ve olumlu tohumlar 

ekmezsek, eski kayıtlar tekrar eder ve hayatımız bir kısır döngüye girer. 

 

İlahi sistemde hiçbir şey gizli kalmaz; her şey zamanı geldiğinde açığa çıkar. Mesih, 

bu gerçeği şöyle ifade eder: "Gizli olan her şey açığa çıkacaktır" (Luka 8:17). 

 

Bu yüzden, iyi niyetle, güzel ahlak ve erdemli eylemlerle sistemi beslemeliyiz. 

Çünkü verdiğimiz her şey bir tohumdur; onu sulayıp beslersek, meyveye dönüşür. 

Kadim bilgelik bu gerçeği şöyle ifade eder: "Diken ektiysen, tatlı meyve 

bekleme." 



 

Yüksek enerjiyle hareket ettiğimizde, sistem bu süreci hızlandırır. Bu yüzden, 

olumlu düşünceler taşıyan, temiz kalpli insanlar olmaya özen göstermeliyiz! 

 

İlahi sistem kusursuzdur ve bizim için büyük bir hazinedir. Bize düşen, onun nasıl 

çalıştığını anlamak ve onunla uyum içinde yaşamaktır. Çünkü akıllı insan dışarıda 

suçlu aramaz, kendine şu soruyu sorar: "Sisteme ne verdim ki ne buldum?" 

 

Ve kadim bilgelik bunun cevabını şöyle fısıldar: "Sevgiyi ekmeyen, sevgiyi 

biçemez." 

 

Ey Hikmetin Sahibi! Bizi sevgi ekmeye, iyilik biçmeye, ilahi adaletle uyum 

içinde yaşamaya yönlendir. 
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